
Zarządzenie Nr 40/V/2007

Prezydenta Miasta Zgierza

z dnia 14 marca 2007 r.

w sprawie: ustalenia planu finansowego w     zakresie dochodów zadań zleconych na     rok     2007.  

Na podstawie  art. 30  ust. 1  ustawy  z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153,  poz. 1271,  Nr 214,  poz. 1806;  z 2003 r.  Nr 80,  poz. 717,  Nr 162,  poz. 1568;  z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 186 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r.  o finansach  publicznych  (Dz. U.  Nr 249,  poz. 2104,  Nr 169,  poz. 1420; 

z 2006 r.  Nr 45,  poz. 319,  Nr 104,  poz. 708,  Nr 170,  poz. 1217,  poz. 1218,  Nr 187,  poz. 1381, 

Nr 249, poz. 1832)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy w zakresie dochodów zadań zleconych realizowanych przez 

miasto Zgierz w roku 2007 zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2007 r.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Prezydenta Miasta Zgierza przez 

okres 14 dni.



Załącznik do zarządzenia
Prezydenta Miasta Zgierza

Nr 40/V/2007
z dnia 14 marca 2007 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA ROK 2007.

Jednostka: Wydział Finansowy
===============================================================
Dz. 750 Administracja publiczna 411.851 zł
rozdz. 75011 urzędy wojewódzkie 411.851 zł
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 411.851 zł

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 9.744 zł
rozdz. 75101 urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 9.744 zł
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 9.744 zł

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa 5.500 zł
rozdz. 75414 obrona cywilna 5.500 zł
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 5.500 zł

Dz. 852 Pomoc społeczna 16.520.177 zł
rozdz. 85212 świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 14.985.687 zł
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 14.985.687 zł

rozdz. 85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 136.443 zł
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 136.443 zł



rozdz. 85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1.343.396 zł
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1.343.396 zł

rozdz. 85228 usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 54.651 zł
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 54.651 zł

==============================================================
Razem 16.947.272 zł

2


